

910/22/x77-909-929



Zhotovitel: Rekomont, a.s., Kbelská 581, 190 00 Praha 9

Objednatel: UK - 1.LF
Kateřinská 32, Praha 2 - Nové Město

cenová nabídka

Drobné stavební práce - Studničkova 2, Praha 2

sl.1	sl.2	sl.3	sl.4	sl.5	sl.6	sl.7	sl.8	sl.9
řČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena Celkem bez DPH	Cena vč.VRN	Cena vč.VRN a DPH
REKAPITULACE								
5		Dveře do strojovny VZT, Strojovna VZT - doplnění nosné konstrukce pro VZT (m.č. 5.01)				28 976,04	29 410,68	35 586,92
6		Nátěr fasády za posluhárnou, Doplnění tepelné izolace v průjezdu				84 452,50	85 719,29	103 720,34
7		Stavební úpravy, změna podlahy m.č. chodba před místností 2,33, výmalba recepce				8 778,27	8 909,94	10 781,03
8		Oprava teraca v m. č. 3.31				35 502,50	36 035,04	43 602,40
9		Úprava reliéfu				18 000,00	18 270,00	22 106,70
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ bez DPH						175 709,31	178 344,95	215 797,39
5 Dveře do strojovny VZT, Strojovna VZT - doplnění nosné konstrukce pro VZT (m.č. 5.01)								
		Dodávka a montáž dveří do strojovny VZT v 5. NP	kpl	1,00	27 420,00	27 420,00	27 831,30	33 675,87
		Osazování ocelových válcovaných nosníků I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,05	8 910,00	441,40	448,02	542,10
		Dodávka ocelových válcovaných nosníků I	t	0,05	22 500,00	1 114,64	1 131,36	1 388,95
Celkem						28 976,04	29 410,68	35 586,92
6 Nátěr fasády za posluhárnou, Doplnění tepelné izolace v průjezdu								
		Nátěr stěn vnějších silikátový	m2	93,00	172,00	15 996,00	16 235,94	19 645,49
		Nátěr penetrační pro vnější silikátové omítky	m2	93,00	25,00	2 325,00	2 359,88	2 855,45
		Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením, s přibitím 1 vrstva - včetně dodávky izolace tl. 160 mm	m2	22,50	268,00	6 030,00	6 120,45	7 406,74
		Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropu včetně výztužné sítě a stěrkového tmele	m2	22,50	135,00	3 037,50	3 083,06	3 730,51
		Úprava stropů štukem tl. 2 - 3 mm	m2	22,50	132,00	2 976,00	3 014,55	3 647,61
		Nátěr podhledů vnějších silikátový	m2	22,50	180,00	4 275,00	4 339,13	5 250,34
		Oprava vněj. omítek tl.do 40%, štuk na 100% plochy	m2	77,00	450,00	34 650,00	35 169,75	42 585,40
		Nátěr stěn vnějších silikátový	m2	77,00	172,00	13 244,00	13 442,60	16 285,62
		Nátěr penetrační pro vnější silikátové omítky	m2	77,00	25,00	1 925,00	1 953,88	2 364,19
Celkem						84 452,50	85 719,29	103 720,34
7 Stavební úpravy, změna podlahy m.č. chodba před místností 2,33, výmalba recepce								
		Penetrace podkladů pro malby	m2	60,00	21,00	1 260,00	1 278,00	1 547,47
		malba tekutá z hotových směsí bílá 2x	m2	60,00	46,00	2 760,00	2 801,40	3 389,08
		Stavební úprava - snížení rámu o 10 cm	kpl	2,00	620,00	1 040,00	1 056,60	1 277,28
		Úprava u větracích mříží	kpl	2,00	650,00	1 300,00	1 319,50	1 506,80
		Zazdění 4 mříží (otvorů)	m2	2,56	320,00	819,20	831,49	1 006,10
		Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmele	m2	2,56	115,00	294,40	298,82	361,57
		Omítky vnitřní zdiva ze suché směsi, štuková	m2	2,56	237,00	606,72	615,82	745,14
		zazdění otvoru pro AV techniku	kpl	1,00	697,95	697,95	708,42	857,19
Celkem						8 778,27	8 909,94	10 781,03
8 Oprava teraca v m. č. 3.31								
		Repase stávajících teraco podlah	m2	15,40	2 100,00	32 340,00	32 825,10	39 718,37
		teracový sokl na ploše se šanýrem	bm	1,25	2 530,00	3 162,50	3 209,94	3 884,02
Celkem						35 502,50	36 035,04	43 602,39
9 Úprava reliéfu								
		Restaurátorská oprava poškozeného reliéfu s hlavní odliček jako podklad pro restaurátorskou opravu.	ks	0,30	60 000,00	18 000,00	18 270,00	21 780,00
Celkem						18 000,00	18 270,00	21 780,00
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ						175 709,31	178 344,95	215 797,39